
 
Postadresse: Boks 81, 4552 FARSUND - Telefon: 38 39 07 25 - Fax: 38 39 08 93 - Mobil: 45 61 79 39 - E-mail:post@aksjonforhaap.no   

Webside: www.aksjonforhaap.no - Gaver Prosjekt Aksjon for Håp bankgiro: 2801 08 06048 

 

Kjære venn av Aksjon for Håp 
 

Jule- og nyttårsfeiringen står for døren. For noen betyr det glede og fest sammen med sine kjære - for 

andre betyr det øket smerte og lengsel i et ufattelig mørke. Men julens glade budskap gjelder for alle! 

Problemet er at så forferdelig mange får ikke tak i det. Noen får aldri hørt det - andre hører - men 

sitter som fastspikret i forførelsens forvirring, underkuet av mørkets krefter. Derfor sender Gud ut 

mennesker med et oppdrag om å gå ut med denne fantastiske informasjonen: For så har Gud elsket 

verden at han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, ikke skal fortapes, 

men ha evig liv (Joh. 3:16). Og i dette oppdraget har han gitt oss et Guddommelig mandat. Etter at 

Jesus hadde seiret over synden, djevelen og døden, trådte han fram og sa: Meg er gitt all makt i himmel og på jord! 
 
Gå 

derfor ut og gjør alle folkeslag til disipler, idet dere døper dem til Faderens og Sønnens og Den Hellige Ånds 

navn,
 
og lærer dem å holde alt det jeg har befalt dere. Og se, jeg er med dere alle dager 

inntil verdens ende (Matt. 28:18-20)!  Og i Mark. 16: 18 sier han:
 
Og disse tegnene skal følge 

dem som tror: I mitt navn skal de drive ut onde ånder. De skal tale med nye tungemål. 
 
De 

skal ta slanger i hendene, og om de drikker dødelig gift, skal det ikke skade dem. På syke 

skal de legge sine hender, og de skal bli helbredet. Ved Guds store nåde er vi blitt inkludert i 

dette oppdraget - du og jeg og mange, mange flere!  Noen ved fronten, andre som baktropp med 

forsyninger - midler og forbønn! Derfor kan vi bringe gavenes gave - lys og liv til mange 

mennesker som lider i mørke. Dette gjør meg så inderlig glad og takknemlig. Jeg takker Gud for 

at vi får lov til å delta i dette fantastiske - og jeg bringer en hjertelig takk til deg som støtter 

arbeidet på en eller annen måte!  La oss fortsette å stå sammen i tjenesten, og jeg oppfordrer deg 

som leser dette:  

Gi en julegave som virkelig har mening - som virkelig gjør en forandring - som 

bidrar til: Frelse for fortapte, håp for håpløse, hjelp til hjelpeløse, frihet for bundne, 

legedom for syke og kunnskap til dem med kunnskapsbehov. 
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15. 12. 14  

Hilsen Jan Hoholm    


